
 
 

POIR.04.01.04-00-0057/20 „Samoobsługowa myjnia bezdotykowa z kompaktowym systemem odzyskiwania i 
oszczędzania wody i energii” 

Lublin, dnia 9 lipca 2021r. 

Nr sprawy KP-272-PNU-23/2021                                                                                                            

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – dalej ustawa) 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa komputerów mobilnych w ramach projektu 

„Samoobsługowa myjnia bezdotykowa z kompaktowym systemem odzyskiwania i oszczędzania 

wody i energii” z podziałem na 2 części. 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy w ww. postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

CZĘŚĆ NR 1 

Najkorzystniejszą ofertą w zakresie  części nr 1 ww. postępowania pod względem kryteriów określonych w 

rozdziale XIV Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę:  

POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin. 

 Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ . 

 
 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Parametry 

techniczne” 

(20%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

(20%) 

 

Łączna liczba 

punktów 

 

1 

POMAREX Sp. z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

 

60 pkt 

 

20 pkt 

 

0 pkt 

 

 80 pkt 

 

CZĘŚĆ NR 2 

Najkorzystniejszą ofertą w zakresie  części nr 2 ww. postępowania pod względem kryteriów określonych w 

rozdziale XIV SWZ jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

POMAREX Sp. z o.o., ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin. 

 Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ . 

 
 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Parametry 

techniczne” 

(20%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

(20%) 

 

Łączna liczba 

punktów 

 

1 

POMAREX Sp. z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

 

60 pkt 

 

 20 pkt 

 

0 pkt 

 

80 pkt 

 

                            Podpisano 

      Z-ca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

       /-/  Agnieszka Kluska 

 


